

Regione Campania



Provincia Benevento



Comune di Apollosa



Committente:



RWE RENEWABLES ITALIA S.R.L.
via Andrea Doria, 41/G - 00192 Roma
P.IVA/C.F. 06400370968
PEC: rwerenewablesitalia srl@legalmail.it

Titolo del progetto:

“Progetto per la realizzazione di un impianto fotovoltaico di produzione di energia elettrica da fonte solare della potenza di **9560,00 kWp**, sito in **Apollosa (BN)** in **Area di Sviluppo Industriale (ASI)**, delle opere connesse e delle infrastrutture indispensabili”

Documento:

PROGETTO DEFINITIVO

N°. Documento:

PVFA-R09.01-00-00

ID Progetto:

Scala:

-

Tipologia:

R

Formato:

A4

Elaborato:

COMPUTO DI DISMISSIONE DEGLI IMPIANTI

Rev. 00 :

Data:

Progettazione:

PCR

PCR ENERGY SRL
Via Nazionale - Fraz. Zuppino
84029-Sicignano degli Alburni(SA)
E-mail: pcrenergy@tiscali.it
PEC: pcrenergysrl@pec.it

I tecnici:



Visti e approvazione

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 AP01	Smontaggio e smaltimento dei moduli fotovoltaici (al netto del recupero dei materiali riciclabili). n° moduli					15'764,00		
	SOMMANO cadauno					15'764,00	4,90	77'243,60
2 AP02	Smontaggio e smaltimento delle strutture di sostegno dei moduli fotovoltaici (al netto del recupero dei materiali riciclabili) - tracker da 26 moduli strutture per n.56 moduli					255,00		
	SOMMANO cadauno					255,00	110,00	28'050,00
3 AP03	Smontaggio e smaltimento delle strutture di sostegno dei moduli fotovoltaici (al netto del recupero dei materiali riciclabili) - tracker da 13 moduli strutture per n.28 moduli					53,00		
	SOMMANO cadauno					53,00	60,00	3'180,00
4 AP04	Sfilaggio cavi, rimozione cavidotti, linee elettriche fotovoltaici (al netto del recupero dei materiali riciclabili) Cavi collegamento stringhe		850000,00			850'000,00		
	Cavo collegamento quadri cabine di campo		2500,00			2'500,00		
	Cavo collegamento quadri cabine di campo - cabina di consegna		4200,00			4'200,00		
	Cavidotto impianto videosorveglianza		2782,00			2'782,00		
	SOMMANO ml					859'482,00	0,05	42'974,10
5 E.01.015.010 .a	Scavo a sezione obbligata eseguito con mezzi meccanici Scavo a sezione obbligata, eseguito con mezzi meccanici, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compre ... el cantiere. Compresi il rispetto di costruzioni preesistenti sotterranee. In rocce sciolte (con trovanti fino a 0,3 mc) Per rimozione cavidotti Eletrodotta interno BT - collegamento quadro di campo con cabina di campo Eletrodotta interno MT - collegamento cabina di campo con cabina di raccolta e consegna		2500,00	0,500	0,700	875,00		
	SOMMANO mc		4200,00	0,500	0,700	1'470,00		
						2'345,00	5,19	12'170,55
6 E.01.040.010 .a	Reinterro o riempimento eseguito con mezzi meccanici Rinterro o riempimento di cavi eseguito con mezzo meccanico e materiali selezionati di idonea granulometria, scevri da sostanze ... Ionatura a strati, la bagnatura, i necessari ricarichi, i movimenti dei materiali. Con materiale proveniente dagli scavi Vedi voce n° 5 [mc 2 345.00]					2'345,00		
	SOMMANO mc					2'345,00	3,58	8'395,10
7 AP05	Smontaggio e smaltimento dei quadri (al netto del recupero dei materiali riciclabili) (par.ug.=563+30)	593,00				593,00		
	SOMMANO cadauno					593,00	30,00	17'790,00
8 AP06	Smontaggio e smaltimento inverter (al netto del recupero dei materiali riciclabili)							
	A RIPORTARE							189'803,35

COMMITTENTE:

